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za rok 2023

• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2024-06-18

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     
ZACHODNIOPOMORSKIE

Gmina KOSZALIN

Powiat KOSZALIN

Ulica UL. JANA Z KOLNA Nr domu 10 Nr lokalu 

Miejscowość KOSZALIN Kod pocztowy 75-204 Poczta KOSZALIN Nr telefonu 605268151

Nr faksu E-mail 
malgorzata.kawenska@zdazyczmilosc
ia.org.pl

Strona www www.zdazyczmiloscia.org.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2014-01-28

2016-04-29

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 32147455400000 6. Numer KRS 0000496082

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Małgorzata Kaweńska-
Ślęzak

Prezes Zarządu TAK

Justyna Śmidecka Wiceprezes Zarządu TAK

Renata Rudak Członek Zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Anna Połczyńska Członek Rady Fundacji TAK

Beata Michalak Członek Rady Fundacji TAK

Renata Mielczarek Członek Rady Fundacji TAK

FUNDACJA "ZDĄŻYĆ Z  MIŁOŚCIĄ"
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

1. pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji 
życiowej oraz wyrównywaniu szans tych rodzin i osób, a w szczególności 
pomoc samotnym matkom z małoletnimi dziećmi;
2. działalność na rzecz osób niepełnosprawnych;
3. promocja zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez 
pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy;
4. działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej 
osób zagrożonych wykluczeniem społecznym;
5. działalność charytatywna;
6. dobroczynność;
7. ochrona zdrowia i pomoc społeczna; 
8. działalność kulturalna;
9. podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie 
polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i 
kulturowej;
10. działalność w zakresie kultury fizycznej i sportu;
11. działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych;
12. organizacja wypoczynku dzieci i młodzieży;
13. działalność na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i 
współpracy między społeczeństwami;
14. promocja i organizacja wolontariatu;
15. działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, 
upowszechniania i ochrony praw dziecka;
16. przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym;
17. działalność oświatowo-kulturalna wspierająca rodzinę i świadome 
rodzicielstwo;
18. działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym.
19. Wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej.
20. Pomocy ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych, konfliktów zbrojnych i 
wojen w kraju i za granicą.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       
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Fundacja realizuje cele przez współpracę z instytucjami państwa, 
samorządu, Kościoła Katolickiego oraz ruchami
religijnymi, a także z innymi osobami fizycznymi i prawnymi;
2. prowadzenie działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego 
w kraju i za granicą,
zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa dla 
pomnożenia środków
finansowych służących celom, dla których powołano Fundację;
3. działania w zakresie pomocy społecznej, w tym szczególnie samotnym 
matkom i ich
małoletnim dzieciom poprzez tworzenie i prowadzenie tzw. mieszkań 
chronionych
oraz działalność opiekuńczo-wychowawczą
4. organizowanie i prowadzenie szkoleń, zajęć terapeutycznych, 
poradnictwa zawodowego,
związanych z przeciwdziałaniem przemocy w rodzinie, ubóstwu, 
chorobom;
5. poszukiwanie miejsc pracy dla podopiecznych Fundacji;
6. współpracę ze środowiskami nauki, kultury i oświaty oraz instytucjami i 
organizacjami
społecznymi krajowymi i zagranicznymi w zakresie realizacji celów 
Fundacji;
7. gromadzenie, a następnie właściwe dysponowanie posiadanymi 
zasobami finansowymi,
pochodzącymi z darowizn, zapisów, zbiórek publicznych, dotacji 
państwowych i społecznych
zgodnie z celami statutowymi Fundacji;
8. wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej oraz turystyki w tym 
turystyki socjalnej;
9. prowadzenie działalności wydawniczej w zakresie realizacji celów 
statutowych;
10. organizowanie koncertów, seminariów, konferencji, warsztatów, 
szkoleń, akcji oraz imprez
kulturalno-oświatowych zgodnie z celami Fundacji;
11. kształtowanie świadomości społecznej w zakresie ochrony środowiska, 
przyrody i dziedzictwa
kulturowego;
12. upublicznianie przedsięwzięć Fundacji w szczególności w: w 
Internecie, prasie, radiu
telewizji;
13. bądź w inny sposób pozwalający realizować cele Fundacji

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Działania Fundacji prowadzone w 2023 r. 

1)W styczniu 2023 Fundacja uruchomiła kampanię „Starujemy z  ZAZ-em zrobimy to razem” aby zbierać środki na tworzenie 
Zakładu Aktywności Zawodowej dla osób z niepełnosprawnościami jakiego nie ma w Koszalinie. Akcja ma polegać na 
zaangażowaniu firm, szkół, zakładów pracy na wpłacanie małych sum na zorganizowaną zbiórkę na portalu pomagam.pl. 
2) W dniu 29 stycznia Fundacja uczestniczyła w X Balu Prezydenckim Państwa Anny i Piotra Jedlińskim, jaki odbył się w Mielnie, 
gdzie była też jednym z beneficjentów balu.  Oprócz Fundacji beneficjentem zostało Hospicjum im. św. Maksymiliana Kolbego w 
Koszalinie oraz chora na nowotwór Maja. Beneficjenci otrzymali po prawie 56 130 tys. złotych po podliczeniu dochodu z balu. 
3)Miejsce/ budynek przy ul. Orlej 2a w Koszalinie, gdzie ma powstać ZAZ odwiedził Prezydent Koszalina Piotr Jedliński, 
Wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego Tomasz Sobieraj, zaprzyjaźnione Firmy, NGO, celem wsparcia w naszych 
działaniach w tworzeniu ZAZ.

4)  10 lutego odbyło się pierwsze spotkanie uczestników tworzonego ZAZ, na które przybyło bardzo dużo osób. Uczestnicy 
zgłosili się wcześniej wypełniając ankiety związane z ich zdrowiem, predyspozycjami oraz wskazaniem a w, jakim charakterze 
chcieliby pracować w ZAZ.
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5) 24  lutego Fundacja wzięła udział w manifestacji na znak solidarności z Ukrainą, w pierwszą rocznicę wybuchu wojny, która 
odbyła się na Rynku Śródmiejskim przed ratuszem.  
6)  10 marca odbył się koncert charytatywny dla podopiecznego Fundacji Mateusza Szczepańskiego w Klubie Studenckim 
Politechniki Koszalińskiej Kreślarni, gdzie stali wolontariusze z puszkami na rzecz Mateusza. Zebrano kwotę 18 tysięcy złotych na 
rzecz leczenia i rehabilitacji Pana Mateusza poruszającego się na wózku inwalidzkim.
7) W Centrum Promocji Zatrudnienia odbyły się pierwsze warsztaty kulinarne dla Uczestników ZAZ, którzy w przyszłości będą 
zajmować się gastronomią. Warsztaty odbywały się systematycznie przez cały rok 2023r. a środki na nie przeznaczane były z 
własnych fundacji oraz przekazywanych przez darczyńców.
8) Przez cały rok 2023r. kolejne Firmy przyłączały do akcji „Startujemy z ZAZ- em” poprzez przekazywanie wpłat, organizowanie 
zbiórek czy kiermaszów w szkołach, przedszkolach, zakładach pracy.
9) Wykonano inwentaryzację budynku przy ul. Orlej 2a, za którą zapłacono 30 tys. złotych brutto firmie architekt Marek Burian .
10) 17 kwietnia 2022 r. w dzień urodzin św. Urszuli Ledóchowskiej – Patronki Fundacji „Zdążyć z Miłością” odbyła się Msza 
Święta w kościele pw. Ducha Świętego, w intencji Podopiecznych, Darczyńców, Wolontariuszy oraz wszystkich sympatyków 
naszej Fundacji.
11) W 18 kwietnia przedstawicielki Fundacji udały się na spotkanie z Dyrektorem WUP w Szczecinie w związku z tworzeniem 
ZAZ dla osób z niepełnosprawnościami w Koszalinie.

12) W 2023 roku odbyło się kilka „Spotkań przy kawie” organizowanych przez CUS w raz z podopiecznymi Fundacji, na których 
mogli się spotkać ze specjalistami w zakresie pozyskiwania informacji dotyczącej załatwiania spraw urzędowych, 
przeciwdziałania przemocy, czy właściwej opieki nad dziećmi.

13) 23 kwietnia odbył się IV Charytatywny Bal Wiosenny Fundacji w Mielnie w  Restauracji Dune, z którego dochód w wysokości 
46 tysięcy złotych został przeznaczony na tworzenie ZAZ w Koszalinie.
14) 19 maja w fundacyjnym ogródku przy Niepodległości 7 odbył się fundacyjny grill na którym obecny był Pan Prezydent 
Koszalina Piotr Jedliński z małżonką. Była to okazja spotkania się z Uczestnikami ZAZ i ich rodzinami.
15) W dniu 1 czerwca Fundacja udała się do stadniny koni w Rzepkowie koło Koszalina na zaproszenie Stowarzyszenia Osób 
Niepełnosprawnych IKAR, gdzie spędziła Dzień Dziecka mając liczne atrakcje na świeżym powietrzu oraz poczęstunek.
16) 5 czerwca Fundacja wzięła udział w Festiwalu NGO, gdzie przygotowała okazałe, kolorowe stoisko, na którym prowadziła 
kiermasz na rzecz tworzenia ZAZ i zebrała około 2500 złotych.
17) W dniu 10 czerwca mieliśmy przyjemność gościć Ewę Żach, menager z Fabryk Forte S.A. , która spotkała się zna prelekcji z 
uczestnikami tworzonego ZAZ.
18) Zorganizowaliśmy kurs grafiki komputerowej dla 11 uczestników ZAZ, jaki kończy się otrzymaniem certyfikatów, co będzie 
ogromnie przydatne dla naszych przyszłych pracowników. 
19) W czerwcu 16 i 17 czerwca Fundacja odbyła wraz z podopiecznymi  i uczestnikami ZAZ wycieczkę do Gniezna, Biskupina i 
Pniew wraz ze swoimi Podopiecznymi, zwiedzając te zabytkowe miejsca a następnie spędzając niedziele w Sanktuarium św. 
Urszuli Ledóchowskiej. Było jak zwykle radośnie i wzruszająco.
20) 24 czerwca odbyła się konferencja prasowa dotycząca organizacji VIII Koncertu Charytatywnego w Filharmonii Koszalińskiej 
na rzecz podopiecznych, podczas którego wystąpi zespół ZAKOPOWER  w dniu 4 listopada 2023 roku., z udziałem Pani Anny 
Jedlińskiej, żony prezydenta Koszalina.
21) 13 lipca Fundacja udała się na wyjazd integracyjny z Uczestnikami ZAZ do Paprot, gdzie miała okazję do rozmów ze 
specjalistami z ZUS i CUS, a na koniec odbyło się spotkanie przy grillu.
22) 9 lipca odbył się TRIO Basket Koszalin organizowany przez Firmus Group, w którym Fundacja wzięła udział przygotowując 
stoiska z ciastami i kawą, a dochód w wysokości 600 złotych został przekazany na tworzenie ZAZ.
23) W dniu 24 sierpnia został zorganizowany Dzień otwarty ZAZ na Orlej, na który zaproszeni zostali Radni Rady Miejskiej, 
Prezydent z małżonką oraz Uczestnicy ZAZ w raz z rodzinami. Była możliwość obejrzenia budynku, rozmów oraz przedstawienia 
planów tworzenia zakładu Aktywności Zawodowej dla osób z niepełnosprawnościami.
24) Przez cały rok prowadzone były licytacje na portalu fb fundacji, z których dochód jest przeznaczony na tworzenie ZAZ.
25)1 września zorganizowaliśmy pożegnanie lat w fundacyjnym ogródku wraz z wolontariuszami i sąsiadami z Niepodległości 7.
26) 2 września Fundacja udała się na wycieczkę wąskotorówką do Manowa na zaproszenie Stowarzyszenia VivaMy. Na 
wycieczkę pojechali podopieczni i uczestnicy ZAZ..
27) 9 września Fundacja wzięła udział w XVI Turnieju Integracyjnym Gry w Kręgle na zaproszenie Stowarzyszenia Osób 
Niepełnosprawnych IKAR 
28) Przez cały rok 2023 r. organizowane były warsztaty kulinarne dla Uczestników ZAZ.
W sumie zorganizowano 43 spotkania w tym warsztaty kulinarne, spotkania integracyjne, szkolenie z poligrafii, wizyty studyjne i 
spotkania z psychologiem i konsultantką ajurwedy- zdrowy styl życia.
29) 27 września Fundacja otrzymała certyfikat „Miejsce przyjazne wolontariuszom” przyznawane na okres 1 roku przez Korpus 
Solidarności, jako jedna z kilku organizacji w województwie.
30) Ogłoszono konkurs wymyśl nazwę ZAZ zdobądź laptop, który wygrała Justyna Zabłotna. Do Fundacji wpłynęło ponad 60 
zgłoszeń. Komisja konkursowa wybrała nazwę; Zakład Aktywności Zawodowej z MIŁOŚCIĄ. 
31) 4 listopada w Filharmonii Koszalińskiej odbył się VIII Koncert Charytatywny z Zespołem ZAKOPOWER. Dochód z koncertu w 
kwocie 72 tysiące złotych został przeznaczony na ZAZ.
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

120

10

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

32) W dniu 20 listopada odbyła się inauguracja kampanii „Koszalińska szkoła przyjazna dla autyzmu ”, gdzie Fundacja w raz z 
Kacprem Rudakiem wraz z samorzecznikiem w spektrum autyzmu odwiedziła wszystkie szkoły średnie w Koszalinie. 
33) 23 listopada decyzją Rady Miejskiej w Koszalinie nadano nazwę Skwer św. Urszuli Ledóchowskiej wokół budynku gdzie ma 
powstać ZAZ czyli w lokalizacji Orla 2a w Koszalinie. 
34) 29 listopada Fundacja udałą się do Szczecina na kolejne spotkanie w związku z utworzeniem ZAZ, tym razem z dyrektor 
ROPS Panią  Dorotą Rybarską- Jarosz i wicemarszałkiem województwa zachodniopomorskiego Panem Tomaszem Sobierajem.
35) 5 grudnia w Dniu Wolontariusza Fundacja uczestniczyła w VLO w obchodach miejskich tego święta. Wystawiła stoisko z 
ulotkami oraz brała udział w prelekcji o wolontariacie.
36) W dniu 16 grudnia Fundacja zorganizowała spotkanie dla podopiecznych i uczestników ZAZ w Klubie Prywatka, gdzie był 
przygotowany okolicznościowy poczęstunek i upominki z okazji zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia.
37) W dniu 27 grudnia upłynęło 10 lat jak Fundatorzy Fundacji Małgorzata Kaweńska-Ślęzak  i Waldemar Ślęzak udali się do 
notariusza, aby powołać Fundację. W tym dniu powołany został nowy zarząd i rada na kolejną 5-co letnią kadencję.

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1

pomoc społeczna, w tym pomoc 
rodzinom i osobom w trudnej 
sytuacji życiowej oraz 
wyrównywanie szans tych rodzin i 
osób

Fundacja prowadzi mieszkania chronione dla 
samotnych matek z dziećmi oraz kobiet 
samotnych z przemocy, nie posiadających 
własnego mieszkania. Zapewnia im warunki 
życia zbliżone do domowych, przygotowując 
matki do samodzielnego życia w społeczeństwie 
po opuszczeniu placówki. Kobiety 
przygotowywane są do pełnej samodzielności, 
poprzez doskonalenie umiejętności prowadzenia 
gospodarstwa domowego, radzenia sobie z 
problemami życia codziennego oraz 
rozporządzania posiadanymi środkami 
finansowymi. Kobiety mogą podnieść swoje 
kwalifikacje oraz wykształcenie, mają pomoc w 
znalezieniu pracy, oraz przedszkola czy żłobka dla 
dzieci jak również doprowadzenia do finalizacji 
spraw związanych z otrzymaniem mieszkania z 
zasobów miasta. Dla matek i dzieci 
organizowane są zajęcia z terapeutą, 
psychologiem, prawnikiem czy logopedą oraz 
wsparcie ze strony opiekuna mieszkania oraz 
wolontariuszy jak również członkiń rady i 
zarządu. Mieszkanki i ich dzieci mają 
zapewnione wyjazdy integracyjne, szkolenia czy 
wspólne przyjęcia urodzinowe oraz świąteczne. 
Ma to wszystko pomóc we wchodzeniu w 
prawidłowe relacje społeczne oraz 
funkcjonowanie w przyszłości w społeczeństwie. 
Fundacja zaprasza również seniorów oraz 
młodzież aby rozwijać wolontariat 
międzypokoleniowy, co korzystnie wpływa 
zarówno na jej funkcjonowanie jak i samych 
podopiecznych.

87.90.Z 37 185,98 zł
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III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 1 308 599,64 zł

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1

działalność na rzecz integracji i 
reintegracji zawodowej i 
społecznej osób zagrożonych 
wykluczeniem społecznym

Fundacja prowadzi mieszkania chronione 
dla samotnych matek z dziećmi oraz kobiet 
samotnych z przemocy, nie posiadających 
własnego mieszkania. Zapewnia im warunki 
życia zbliżone do domowych, 
przygotowując matki do samodzielnego 
życia w społeczeństwie po opuszczeniu 
placówki. Kobiety przygotowywane są do 
pełnej samodzielności, poprzez 
doskonalenie umiejętności prowadzenia 
gospodarstwa domowego, radzenia sobie z 
problemami życia codziennego oraz 
rozporządzania posiadanymi środkami 
finansowymi. Kobiety mogą podnieść swoje 
kwalifikacje oraz wykształcenie, mają 
pomoc w znalezieniu pracy, oraz 
przedszkola czy żłobka dla dzieci jak również 
doprowadzenia do finalizacji spraw 
związanych z otrzymaniem mieszkania z 
zasobów miasta. Dla matek i dzieci 
organizowane są zajęcia z terapeutą, 
psychologiem, prawnikiem czy logopedą 
oraz wsparcie ze strony opiekuna 
mieszkania oraz wolontariuszy jak również 
członkiń rady i zarządu. Dochody Fundacji 
przeznaczane są na realizację celów 
statutowych. W dniu 12 listopada 2022 roku 
Fundacja zorganizowała VII KOncert 
Charytatywny w Filharmonii Koszalińskiej, z 
którego dochód został przeznaczony na 
rzecz podopiecznych w tym samotne, 
bezdomne mamy z dziećmi oraz tworzenie 
Zakładu Aktywności Zawodowej dla osób z 
niepełnosprawnosciami w Koszalinie (dla 50 
osób niepełnosprawnych).

87.90.Z 0,00 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności
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201 435,56 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 254 564,50 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 1 237 671,09 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 61 365,52 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 0,00 zł

e) pozostałe przychody 9 563,03 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 694 392,04 zł

2.4. Z innych źródeł 158 207,54 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 37 185,98 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

254 564,50 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

0,00 zł

411 440,15 zł

221 586,37 zł

0,00 zł

0,00 zł

61 365,52 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 317 712,40 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego -50 759,10 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 1 032 155,65 zł 37 185,98 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów 

finansowana z 1,5% 
podatku 

dochodowego od 
osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

919 958,69 zł 37 185,98 zł

112 124,62 zł 0,00 zł

0,00 zł

72,34 zł

0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł

1 Refundacji kosztów leczenia, rehabilitacji, dojazdów na rehabilitację podopiecznych fundacji 
zgodnie ze wskazaniami podatników

37 185,98 zł

1 Rehabilitacja Karola Rapsiewicz 17 419,66 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

2 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

1,10 etatów

7 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
czy przedstawiciele władz organizacji)

20 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

20 osób

0 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 90 875,60 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

90 875,60 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

841,44 zł

0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6
 miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

20 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 20 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

43 866,56 zł

43 866,56 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 47 009,04 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 47 009,04 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 43 866,56 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i 
inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

3 600,00 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w 
sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji

Małgorzata Kaweńska-Ślęzak Data wypełnienia sprawozdania

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2024-06-18
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